УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 03.09.2025г.        № 830

ст. Павловская

О внесении изменений в приказ управления образованием

          В связи с проведением выборов губернатора Краснодарского края

12 сентября 2025 года и в целях соблюдения информационной безопасности на

всех этапах организации и проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ управления образованием администрации

муниципального образования Павловский район от 26 августа 2025 года № 789

«Об организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2025-2026 учебном году» следующие изменения:

1) в приложении 1 к приказу в графе «Дата проведения», в строке 4 дату

«12.09.2025» заменить на «11.09.2025».

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образованием         Н.А. Попко

                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к приказу управления образованием

от__________г. №_________

МЕСТА

проведения школьного этапа ВсОШ

и проверки олимпиадных работ в 2025-2026 учебном году

№

п/п

Место проведения  Адрес

местонахождения ОО

1 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 1 имени Григория Ивановича Свердликова

станицы Павловской

станица Павловская,

ул. Заводская, д. 30

2 Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 2 имени Ивана Михайловича Суворова станицы

Павловской

станица Павловская,

ул. Ленина, д. 27

3 муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 3 имени Никифора Ивановича Дейнега станицы

Павловской

станица Павловская,

ул. Шевченко, д. 36

4 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 4 имени Виктора Владимировича Шитика

станицы Атаманской

станица Атаманская,

ул. Шевченко, д. 30

5 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 5 имени Николая Степановича Иванова

станицы Веселой

поселок Северный,

ул. Школьная, д. 8

6 Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение   средняя общеобразовательная школа

№ 6 имени Федора Ивановича Ярового станицы

Новолеушковской

станица

Новолеушковская

ул. Школьная, д. 27

7 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 7 имени Николая Петровича Иванова посёлка

Северного муниципального образования

Павловский район

поселок Северный,

ул. Школьная, д. 8

8 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 8 имени Петра Никитовича Стратиенко

станицы Новопластуновской

станица

Новопластуновская,

ул. Ленина, д. 34/а

9 Муниципальное бюджетное общеобразовательное поселок Октябрьский,

учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 9 имени Ивана Дмитриевича Бражника поселка

Октябрьского

ул. Светская, д. 12

10 Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 10 имени Алексея Алексеевича Забары

ст. Павловской

станица Павловская,

ул. Комсомольская,

д.17

11 Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 11 имени И.И. Гармаша ст. Старолеушковская

станица

Старолеушковская,

ул. Комсомольская, д. 3

12 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 12 имени Ивана Иосифовича Вирченко станицы

Павловской

станица Павловская

ул. Горького, д. 302

13 Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 13 имени Федора Ивановича Фоменко станицы

Новопетровской

Станица

Новопетровская,

ул. Ленина, д. 35

14 Муниципальное бюджетное образовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 14 имени В.И. Муравленко станицы

Незамаевской

станица Незамаевская,

ул. Ленина, д. 6/Б

15

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 15 имени Героя Советского Союза Виктора

Иосифовича Костина хутора Средний Челбас

хутор Средний Челбас,

ул. Молодежная, д. 7/А

16 Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 16 имени   Константина   Иосифовича

Недорубова станицы Украинской

станица Украинская,

ул. Школьная, д. 14

17 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 17 имени Петра Федоровича Ризеля с.

Краснопартизанское ул. Школьная 5

село

Краснопартизанское

ул. Школьная, д. 5

18 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение основная общеобразовательная школа

№ 18 имени Дмитрия                Андриановича

Коваленко хутора Упорного

хутор Упорный,

ул. Ленина, д. 28/а

19 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение основная общеобразовательная школа

№ 19 имени     Максима           Никитовича

Полевика хутора Красного

хутор Красный,

ул. Советская, д. 40/а

20 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение основная общеобразовательная школа

хутор Первомайский,

ул. Школьная, д. 1

№ 21 имени Ивана         Ефимовича Яковченко

хутора Первомайского муниципального

образования Павловский район

Краснодарского края

21 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение вечерняя (сменная)

общеобразовательная школа станицы Павловской

Станица Павловская

ул. Заводская, д. 30

22 Муниципальное казенное учреждение образования

«Районный информационно-методический центр»

станица Павловская,

ул. Ленина, д. 13

Заместитель начальника управления образованием                                 О.А. Воронина

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу управления образованием

от__________г. №_________

ГРАФИК

проведения школьного этапа ВсОШ

и проверки олимпиадных работ в 2025-2026 учебном году

Дата

проведения

Общеобразовательный предмет Класс

10.09.2025 Китайский язык 5-11 класс

Испанский язык  5-11 класс

Итальянский язык 5-11 класс

12.09.2025 Право  9-11 класс

15.09.2025 История  5-11 класс

16.09.2025 Литература  5-11 класс

17.09.2025 Немецкий язык 5-11 класс

18.09.2025 ОБЗР 5-11 класс

19.09.2025 Труд (технология) 5-11 класс

22.09.2025 Искусство (МХК) 5-11 класс

23.09.2025 Астрономия  5-11 класс

24.09.2025 Физическая культура  5-11 класс

25.09.2025 Экология 9-11 класс

26.09.2025 Экономика 5-11 класс

29.09.2025 География 5-11 класс

30.09.2025 Физика  5-11 класс

01.10.2025 Русский язык 4-6 класс

02.10.2025 Русский язык 7-11 класс

03.10.2025 Французский язык 5-11 класс

06.10.2025 Английский язык 5-11 класс

07.10.2025 Биология  5-6 класс

08.10.2025 Биология  7-11 класс

09.10.2025 Обществознание  5-11 класс

14.10.2025 Математика  4-6 класс

15.10.2025 Математика  7-11 класс

16.10.2025 Химия  5-11 класс

20.10.2025 Информатика (профиль

«Робототехника»)

5-11 класс

21.10.2025 Информатика (профиль

«Программирование»)

5-11 класс

22.10.2025 Информатика (профиль

«Информационная

безопасность»)

5-11 класс

23.10.2025 Информатика (профиль

«искусственный интеллект»)

5-11 класс

Заместитель начальника управления образованием                     О.А. Воронина